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KERAVAN PALLO –75 ry:n TOIMINTASUUNNITELMA 
KAUDELLE 2004 
  
KP-75 lähtee alkavalle kaudelle 2004 hyvistä lähtöasetelmista. Taloudellisesti seura 
on tasapainotilanteessa, jäsenmäärä on edelleen kasvussa pienenevistä ikäluokista 
huolimatta, olosuhteet ovat kehittymässä maan eturiviin ja organisatorisesti seura on 
vahvempi kuin koskaan – Sinetti Seura –statuksen laatulupaukset ovat täyttyneet 
kiitettävästi. Vapaaehtoistyön luonne on kuitenkin häilyvä ja helposti haavoittuva, 
siksi työtä vahvan seuran rakentamiseksi on tehtävä edelleen. Vapaaehtoistyön 
muuttamista maksulliseksi palkkatyöksi on kuitenkin varottava, vaikka 
kunnianhimoiset tavoitteet ja ihmisten kasvavat odotukset seuran toiminnalle 
päinvastaista toimintaa ehkä vaatisikin. 
  
Oma jalkapalloseuramme on nähtävä yhä selvemmin paikallisena 
osaamiskeskuksena, joka omalla asiantuntijuudellaan pystyy tuomaan lisäarvoa 
toimintaympäristössään sen asukkaille ja yrityksille. Osaamiskeskusajattelun pohjalta 
on seuran tavoitteet ja toiminta kaudelle 2004 määritelty seuraavasti. 
  
Edustusjoukkue ja junioritoiminta 
  
Seuran tavoitteena on vakiinnuttaa joukkue kaikille ikätasoille I-junioreista 
ikämiehiin ja –naisiin. Tyttöpuolella tavoite vaatii paljon työtä, poikapuolellakin 
katkeamaton joukkueenmuodostus vaatii erityisiä ponnisteluja erityisesti C-
junioreista ylöspäin. On tärkeää varmistaa riittävän suurien pelaajamäärien saaminen 
ja pitäminen leikkimaailmaikäisissä. Keskeinen keino laadukkaan toiminnan 
aikaansaamisessa on ikäluokka-ajattelu. Yhtenäinen ikäluokka varmistaa joustavan ja 
häiriöttömän joukkueiden uudelleenmuodostuksen isolle kentälle siirryttäessä ja 
mahdollistaa kullekin pelaajalle omaa tavoitetasoa vastaavan pelipaikan.  
  
Edustusjoukkue jatkaa vuonna 2004 nykyisellä toimintalinjalla. Seura on valmis 
kustantamaan edustusjoukkueen valmennuksen ja osan olosuhdekuluista, muutoin 
joukkue toimii kustannusvastuullisesti muiden seurassa toimivien joukkueiden 
tapaan. Edustusjoukkueen ideana on toimia omien lahjakkaiden B- ja A-junioreiden 



kehitysalustana. Mahdollisuudet alueellisen edustusjoukkueen aikaansaamiseksi 
yhdessä TuPSn ja JäPSn kanssa tutkittiin vuonna 2003. Koska hanke ei näytä 
etenevän on tarve yhteistyöseuran löytämiseksi I-divisioonan tai Veikkausliiga-
joukkueen kanssa voimistunut.  
 
Joukkueharjoittelun lisäksi seura tarjoaa innokkaille ja kehityskykyisille pelaajille 
lisäharjoittelua, jonka rakenne uusitaan ja kohderyhmiä laajennetaan. Vuonna 2004 
seuran lisäharjoittelu koostuu 97-95-syntyneiden jonglöörikoulusta, 94-92-
syntyneiden taitokouluista, 91-89-syntyneiden kykykouluista sekä 88-syntyneiden ja 
sitä vanhempien talenttiryhmästä. Talenttiryhmän harjoittelu organisoidaan 
yhteistyössä liigaseura AC Allianssin kanssa. Maalivahtikoulutus jatkuu vuoden 2003 
tapaan, samoin lomakausien aikaiset seuran omat leirit jatkuvat. Kesäleirien lisäksi 
on tutkittava mahdollisuudet tarjota syys-, joulu-, hiihto- ja pääsiäisloman aikoina 
leirit Kalevassa tai Fortum-hallissa. Valmennuspäällikön työaikaa varataan entistä 
enemmän muuhun valmennustoimintaan kuin joukkuevalmennukseen.  
  
Valmennuksellisena päätavoitteena on edelleen taitokulttuurin lujittaminen. Seuran 
omiin taitokisoihin osallistumista on nostettava nykyisestä 48 prosentista 60 
prosenttiin. Kaikkien kykykouluissa harjoittelevien tavoitteena on saavuttaa 
vähintään pronssimerkki. Taitokisoja kehitetään Taitokarnevaalien suuntaan ja 
jatketaan seuran oman tunnustusjärjestelmän kehittämistä edelleen (esim. 50- ja 100-
ponnautuksen paidat). Leikkimaailmassa jatketaan Kaikki pelaa –ohjelman toteutusta 
– avainsanoja ovat leikinomaisuus, puolen pelin takuu, joukkuekohtaiset pelisäännöt 
sekä vihreän kortin käyttö. 
 
Sovitaan yhtenäisen pelijärjestelmän käyttöönotosta seurassa ja syvennetään 
valmentajien osaamista pelijärjestelmän ymmärtämisessä ja soveltamisessa eri 
ikäluokissa. Jatketaan ulkomaisen yhteistyökumppanin etsintää. 
  
  
  
Uudet toimintamuodot 
  
Kuusivuotiaille tarkoitettu jalkapallokoulu on vakiinnuttanut toimintansa. Tyttöjen 
osuus koululaisista on ollut ilahduttavasti kasvussa. Tyttöjen innostuksen 
ylläpitämiseksi ja laajentamiseksi järjestetään keväällä tytöille suunniteltu 
Jalkapallosirkus yhdessä SPLn Uudenmaan piirin kanssa. 
  
Jalkapallokoulun jälkeinen jalkapallokerho niille lapsille, jotka eivät liity syksyisin 
perustettaviin joukkueisiin, oli kokeiluvaiheessa talvella 2002-2003. Saadun 
kokemuksen perusteella jalkapallokerho on syytä vakiinnuttaa v. 2003-2004 osaksi 
normaalia seuran toimintaa. 
  



Koulufutis-turnaus järjestettiin ensimmäisen kerran keväällä 2002. Rohkaisevan 
kokemuksen johdosta koulufutis-turnaus pyritään vakiinnuttamaan Keravan ala-
asteiden vuotuiseen ohjelmaan ja saamaan kaikki ala-asteet mukaan turnaukseen. 
Pyritään innostamaan Keravan kouluvirasto Valtakunnallisen Jalkapalloviikon 
hyödyntämiseen Keravalla. Keravan Yhteiskoulun lukioon perustetaan 
jalkapalloryhmä. 
  
Uusia aluevaltauksia tutkitaan parhaillaan iltapäiväkerhotoiminnan ja 
päiväkotifutiksen osa-alueilla. Keravalle rakennettaville lähiliikuntapaikoille on 
laadittava katufutikseen soveltuvat säännöt ja ideoita toimintamalleista näillä uusilla 
pienkentillä. 
 
Perinteinen Kerava Cup pelataan vuosien tauon jälkeen syksyllä 2004. 
  
Tapahtumat, yhteisöllisyys 
  
Seuraylpeys ja yhteisöllisyys vaatii yhdessäolon hetkiä erilaisten tapahtumien ja 
tilaisuuksien muodossa. Yksittäisten joukkueiden yhteistä turnausosallistumista 
pitäisi kannustaa näkyvyyden ja seurahengen aikaansaamiseksi. Päättäjäiset jatkavat 
syksyllä 2002 alkanutta linjaa: loka-marraskuun vaihteessa päätetään kausi juhlavasti, 
samalla käynnistetään talviharjoittelukausi. Vuosikokous, kauden päättäjäiset ja 
tapahtuma Kalevan kentällä muodostaa näyttävän kokonaisuuden myös lokakuussa 
2004. Oikkupolvet jatkavat varainhankintaa ja aikuiskontaktien virittämistä omissa 
tapahtumissa. Team Vakkila ja ikämiesjoukkue ovat osa seuran sosiaalista pääomaa, 
jota seura parhaansa mukaan tukee. Vilkas sisäinen tiedotus mm. nettisivuilla, 
valmentajakoulutus ja leirit sekä edustusjoukkueen ottelut kokoavat niin ikään seuran 
jäseniä yhteen yli joukkue- ja ikäluokkarajojen. 
  
Yhteistyökumppanit ja talous 
  
Seuran tärkeimmät yhteistyökumppanit ovat Keravan kaupungin liikuntatoimi ja 
teknisen toimen puisto-osasto, SPLn Uudenmaan piiri, Keravan Anttila, Keravan 
Energia, Keravan Intersport sekä Päämies, Keltaiset sivut, Laurea 
ammattikorkeakoulu, Keuda (Keski-Uudenmaan ammattikoulutuskuntayhtymä) ja 
ProfeCons. Sidosryhmäsuhteiden hoitamiseksi jatketaan yhteisten tilaisuuksien 
järjestämistä. Tukijoidemme näkyvyys varmistetaan yhdessä sovitulla tavalla. 
Tavoitteena on yhden uuden merkittävän tukijan löytäminen seuralle ja jatkuvuus 
nykyisten yhteistyökumppanien kanssa. Varainhankinnassa on hyödynnettävä 
Kalevan kentän mahdollisuudet turnausten ja talvisarjojen järjestämispaikkana. 
Kehitetään liikuntamatkailun ympärille rakentuva tuotekonsepti yhdessä kaupungin 
elinkeinotoimen ja paikallisten yrittäjien kanssa. Yritetään löytää edullisemmat ja 
lähempänä keskustaa sijaitsevat toimitilat seuralle. Vuoden alussa jäsenille 
lähetettävän jäsenmaksulomakkeen yhteydessä lähetetään jäsenille kirje, jossa 



selvitetään mihin jäsenmaksutuotot käytetään, selkeytetään 
vakuutusmaksuvaihtoehtoja sekä ikäluokkien ja seuran taloudenpitoon liittyviä 
työnjakokysymyksiä. 
  
Koulutus 
  
Seura järjestää itse, ja mahdollisesti yhdessä alueen muiden seurojen kanssa, 
koulutusta valmentajille, pelaajille sekä joukkueiden ja ikäluokkien toimihenkilöille. 
Tarkempi koulutussuunnitelma on liitteenä.  
 
Olosuhteet 
 
Vuonna 2004 pyritään olosuhteiden kehittämisessä hyödyntämään SPLn Hat Trick –
ohjelman mahdollisuuksia yhdessä kaupungin kanssa. Hakemuksia tehdään esim. 
ministadionin saamiseksi, seuran klubirakennuksen rakentamiseksi sekä Kalevan 
kentän äänentoistotekniikan kehittämiseksi. Vaikutetaan aktiivisesti Kalevan uuden 
monitoimikentän käyttöpolitiikkaan. 
 
Projektit 
 
Nuorelta Suomelta on haettu tukea kahteen projektiin: kahden viikon mittaisen 
kesäleirin järjestämiseen (painopiste uusien lähiliikuntapaikkojen tuotekehittelyssä) 
sekä C- ja B-juniori-ikäisten pelinojaaja- ja apuohjaajakoulutuksen jäntevöittämiseen. 
Kaupungin harkinnanvaraisten avustusten yhteydessä haetaan tukea lajimarkkinointia 
auttavan esitteen tekemiseen (jakelu päiväkoteihin ja kouluihin) ja 
valmennuspäällikön jatkokoulutuksen rahoittamiseen (A-valmentajakoulutus). 
Sisäisenä projektina käynnistetään hyvien käytäntöjen dokumentointi. Kirjalliset 
toimintakuvaukset laaditaan keskeisimmistä seuran ydinprosesseista. Seuran historian 
kirjoitus käynnistetään vuonna 2004. Tavoitteena on saada kirja valmiiksi vuonna 
2005, jolloin seura täyttää 30 vuotta. 


